Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa; 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222,
Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

% t t

----- - *,í lf mm

Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
PD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N° 140/2005.

O vereador infra-assinado, da Bancada do

PT do B, vem na fornia regimental INDICAR ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal que interceda junto à Secretaria

Competente no sentido de proceder saneamento e pavimentação da

rua Marinho José Gonçalves, localizada no bairro Balneário das

Conchas, neste município.

JUSTIFICATIVA

A medida se faz urgente e necessária por

causa do péssimo aspecto, necessitando com urgência de calçamento

e saneamento básico.
Tratando-se de benfeitoria básica,

reivindicada pelos moradores da citada rua, estamos certos e

agradecidos pela atenção em favor desta comunidade e ao

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 03 de marco de 2005.

NICÁCIO DOSJSÁNTOS GONÇALVES

Vereador
CIENTE üúòPAÜHO

\ Secretaria para €5tOCAU\Ql4A7t>

Em 06 / 04 (2O0S

Constou do expediente da Sessão

do Dia OS I í ZUxK

Francisco M-vrco/jMoreira Pi ;to
Pr»SÍd»]ít0

Francisco parcos Moreira Pinto
Presidente